
Grupo 1

Semente: -966486194711340590

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326166 ANDERSON CARVALHO ALVES 1 CLASSIFICADO(A)

32202322588 ANDRÉ LUIZ DOMINGOS DA SILVA JUNIOR 2 CLASSIFICADO(A)

32202324529 JOYCE DE SOUZA CHAVES 3 CLASSIFICADO(A)

32202325437 ELOÁ JOSÉ VIEIRA 4 CLASSIFICADO(A)

32202325214 ANA RAFAELA DA SILVA DE SOUZA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325805 CATIA CRISTINA AUGUSTA ROCHA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323540 BRENA KELLY XIMENES PEREIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322548 NICOLE LOYOLA DE OLIVEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324870 STHEFANNY DE ANDRADE SOUZA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325436 GABRIEL VIEIRA RODRIGUES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326811 VITÓRIA CRISTINA DOS SANTOS MARTINS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324446 MARIA EDUARDA DE CASTRO DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326232 ERICA MARIA CRISTIAN DOS SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325843 JOÃO VITOR LEMOS CABRAL 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322528 ALESSANDRA DE SOUZA GONÇALVES GUIMARÃES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325290 MARIA EDUARDA CYPRIANO PINHO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326611 PAULO RICARDO BARBOSA RALHA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325428 KAIO LUCAS DE OLIVEIRA DE SOUZA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325197 MILLENE COSTA DA SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323751 FRANCISCA GEANE COSTA DE SOUSA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322530 ELIZABETH DE FIGUEIRÊDO LEITE FIRMINO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321988 GEISA JAPHET DE OLIVEIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325870 GRACIELE RENATA LOBATO ROGER DE ALBUQUERQUE 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323560 MATEUS HENRRIQUE NEVES FELIX DE SOUZA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325934 DOUGLAS DOS SANTOS LEITE DA SILVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326009 CASSIANO FAGUNDES DA COSTA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326219 MIRELA MAIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322677 IANCA DO NASCIMENTO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323972 MARIANA OLIVEIRA VIANNA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324818 EMILLY NAIARA MARQUES DAVID DA SILVA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: -49610340683436061

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322587 KATIUSCIA DE LIMA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326145 EMMANUELLA SILVA CORRÊA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322569 ROSE HELENA DOS SANTOS SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202325142 MARIANA DA SILVA PITA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322161 NOEMIA SILVA DE SANTANA 5 CLASSIFICADO(A)

32202325478 JÉSSICA KAYLLANE OLYMPIO DONATO 6 CLASSIFICADO(A)

32202326237 JAQUELINE DOS SANTOS DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325319 ALEX RAMÁ DA SILVA FERREIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324584 KAUANA DOS SANTOS ROCHA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326859 RICHARD MARTINS CONCEIÇÃO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323775 SAMUEL DA SILVA VIEIRA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

CAMPUS SÃO JOÃO DE MERITI

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Rio de Janeiro - IFRJ

Diretoria Adjunta de Acesso, Concursos e Processos Seletivos - DACPS

EDITAL Nº 32/2023

PROCESSO SELETIVO PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO

- CURSOS CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES 2024 -

SORTEIO PÚBLICO ELETRÔNICO (CLASSIFICAÇÃO GERAL)

SJM – 01 – Administração (tarde)



32202324995 CRISTIANE DOS SANTOS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325183 RONNIE ALISSON DA SILVA DO NASCIMENTO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326262 LUCIANA COSTA MORAES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324939 VINICIUS DA SILVA CARVALHO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321858 FERNANDA DIAS DA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325612 GISELE DA SILVA DANTAS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322193 JACQUELINE DA COSTA SANTOS NAPOLEÃO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324947 GUSTAVO RAMOS PENHA DE OLIVEIRA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323501 EMILY CORREIA DIAS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322958 EMANUELLA MARQUES CHAVES 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324395 THAISE SANTOS SILVA SANTANA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322586 ISABELLE DE SOUZA AMORIM 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322965 SARAH DE LIMA DA SILVA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322182 ANNA ESTER PEREIRA DA SILVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323289 VITÓRIA SOPHIA DE FREITAS RODRIGUES 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326895 JOÃO VICTOR ARAÚJO RODRIGUES CORDEIRO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323599 GUTHYERREZ VITORIO MENDES OLIVEIRA DA SILVA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324656 CLÁUDIA VANESSA GONÇALVES DA SILVA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323122 ROSÂNGELA BATISTA DE MELLO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323538 ALEPH DO NASCIMENTO DE JESUS 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326088 TAYNA GOMES DE ANDRADE 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326266 RENIELLEN FREITAS ROCHA DOS SANTOS 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326252 ANA VITORIA SOUSA AREAS 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323320 TAÍSA VICTORIA DA SILVA SOARES 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326292 LUCIA CHAVES DA FONSECA NETA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324735 CASSIANE HERCULANO 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323729 JHENIFER CARDOZO 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325225 JAMILE PEDROSA FERREIRA DE SOUZA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323093 NÚBIA CATHARINA SILVA DOS SANTOS 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325714 MARIA APARECIDA DA SILVA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326887 NAYARA LUIZ VICENTE DA SILVA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325051 DÉBORA VITÓRIA SOUZA MARTINS 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322146 ELISÂNGELA DOS SANTOS CARVALHO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324494 ARYANE ESTHER SILVA DE SOUZA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324333 ALEXANDER SIMOES NEVES 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322183 MARCELO TAVARES CRUZ 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324766 JOYCE ROSA TEIXEIRA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323482 ARMANDO FARIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324649 STEPHANY SARMIERI ZAPOTOCZNY 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325973 LETICIA NASCIMENTO DE SOUZA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324648 RAQUEL SARMIERI ZAPOTOCZNY 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326869 RAFEL JUNIOR MENEZ DA SILVA ANDRADE 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326972 MARCOS VINICIUS DA SILVA LIRA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323712 AYRTON GABRIEL DA SILVA CARVALHO 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322504 CARLA EDUARDA SOUSA SANTOS 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325545 GIOVANNA CHRISTINA DE CARVALHO BRAZ 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326156 JENIFFER SOTERO DA SILVA AMORIM 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325552 LARISSA ELVIRA MEDEIROS GABRY 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326818 JULIA PEREIRA RAMOS 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325156 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322996 BIANCA ANTONIO DE CARVALHO 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326540 THAMIRES CRISTINA DOS SANTOS SILVA MONTEIRO 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326016 CARLOS HENRIQUE MARTINS SANTOS 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326685 CRISTIANE LEOPOLDINA CORRÊA DA SILVA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323679 KAUNE VIANA SANTOS 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325299 ARTUR DALLA CYPRESTE 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322068 BRUNA PATRICIO LUCAS 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322011 ANA CLARA RAMOS DA SILVA DE ALMEIDA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326212 LORRANA DO NASCIMENTO DA SILVA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324562 ANA LARA RAMOS DE MOURA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324660 GABRIELY ROCHA DA GRAÇA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326660 MARIA RITA LIMA DE SOUZA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324113 RAINÁ DE JESUS MILAGRE 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 3

Semente: -2338410674458519604

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324007 DAIANA DO ESPÍRITO SANTO SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 4

Semente: 2613341360066683642

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322019 THAYANE SERRA CABRAL 1 CLASSIFICADO(A)

32202325464 JÚLIA ELLEN DE SOUZA FREIRE BASTOS 2 CLASSIFICADO(A)

32202323715 SABRINA DE MEDEIROS CHEROULLO 3 CLASSIFICADO(A)

32202325833 ALANA SILVA DE SANTANA 4 CLASSIFICADO(A)

32202324975 MARCOS VINICIUS SABINO DA COSTA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326801 LAYANNE FERREIRA QUEIROZ 6 CLASSIFICADO(A)

32202325323 ANA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO ALVES FERREIRA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326551 MILLENA SILVA COSTA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326707 HILDSON CRISTIAN MIRANDA DOS SANTOS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323314 ANA CAROLINI MARQUES DE CARVALHO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326077 ANA GLEICY COSTA BALDOINO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322203 MATEUS BENTO DE OLIVEIRA DE SOUSA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322172 JENNIFER NEVES MAGALHÃES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323837 GRAZIELE FABRICIO FERREIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324742 CAMILLA JARDIM DE FIGUEIREDO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322495 GABRIEL PIRES DE OLIVEIRA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326204 FABIOLA SUELLEN PORTO ROCHA DA SILVA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322049 THALITA SANTOS DA SILVA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325951 AMANDA MARQUES DE OLIVEIRA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324583 MAYARA MAIRA DA SILVA VILHENA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325947 YASMIM VITÓRIA REIS COSTA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324074 MICAEL FERREIRA PINTO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324654 JENNIFER GOMES DE FARIA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321968 LORRAINE FERREIRA QUEIROZ 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325787 MARIA LUCIANA DE SOUZA LUCAS DA SILVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324646 JASMINY LINDA SANTOS DE ARAUJO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326251 MARIA EDUARDA AMARO DA SILVA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322326 EMILLY SOARES MONTEIRO SILVA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324254 STHEFANY DO CARMO DA SILVA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326645 GUSTAVO ALBINO FERREIRA MARTINS 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322016 KENNEDY JOSÉ LUIZ 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326650 JOYCE DA SILVA DE SOUSA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: -3908431127004848951

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323266 FABRÍCIO CIRILLO DO NASCIMENTO 1 CLASSIFICADO(A)

32202323763 DANIELLE BOTELHO DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: 3063737661244360130

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325927 ERICK DOS SANTOS VAZ DE PAULA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326581 MARIA EDUARDA MALAQUIAS DA CRUZ 2 CLASSIFICADO(A)

32202324542 RENATA DOS SANTOS SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202324374 FELIPE GOMES DA SILVA 4 CLASSIFICADO(A)

32202325360 FRANCISCO MIGUEL DOS SANTOS PEREIRA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326739 ROCHELLE DE SOUZA NERI BAPTISTA 6 CLASSIFICADO(A)

32202322400 CAROLINE VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326918 JOÃO OLIVEIRA ALVES 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326596 FABIANA CUNHA DE OLIVEIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326101 VICTOR HUGO DE LIMA MAURÍCIO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322198 INGRID ALAINE LEAL AQUINO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323271 THAIS MONTEIRO PEREIRA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322369 LARISSA CASTRO DE MOURA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324539 ROGÉRIO MIRANDA DOS SANTOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322174 THAÍS PEREIRA DA SILVA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322842 JESSICA MACHADO DIAS LOCATEL 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326138 HIAGO SANTOS MARTINS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324558 ANTONIO MATHEUS DA CUNHA CHAVES 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 8

Semente: 2539131315185348411

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323701 MARIA EDUARDA BARBOZA SOARES 1 CLASSIFICADO(A)

32202324044 JEAN DOS SANTOS DA VERA CRUZ 2 CLASSIFICADO(A)

32202323334 KAYLAINE DO ESPÍRITO SANTO DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202326772 GISELLE PENHA SOUZA DE OLIVEIRA 4 CLASSIFICADO(A)

32202326617 VITÓRIA ALINE NASCIMENTO BARRADO 5 CLASSIFICADO(A)

32202323411 ANNA JULIA VIANA DE OLIVEIRA 6 CLASSIFICADO(A)

32202326547 CAROLINA LIMA MASCARENHAS DE ALMEIDA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323039 EDUARDA FONSECA FRANÇA DE OLIVEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323112 NUBIA MARIA DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324594 LUIZ GABRIEL DA SILVA NUNES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326951 MARIA RITA DE MORAIS DUTRA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: -7427955607109813637

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322842 JESSICA MACHADO DIAS LOCATEL 1 CLASSIFICADO(A)

32202322586 ISABELLE DE SOUZA AMORIM 2 CLASSIFICADO(A)

32202322400 CAROLINE VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323079 JÚLIA GUIMARÃES SANTOS ESTEVES 4 CLASSIFICADO(A)

32202326088 TAYNA GOMES DE ANDRADE 5 CLASSIFICADO(A)

32202326101 VICTOR HUGO DE LIMA MAURÍCIO 6 CLASSIFICADO(A)

32202326611 PAULO RICARDO BARBOSA RALHA 7 CLASSIFICADO(A)

32202324583 MAYARA MAIRA DA SILVA VILHENA 8 CLASSIFICADO(A)

32202323334 KAYLAINE DO ESPÍRITO SANTO DA SILVA 9 CLASSIFICADO(A)

32202324654 JENNIFER GOMES DE FARIA 10 CLASSIFICADO(A)

32202322993 IZABELLA LIMA DANIEL 11 CLASSIFICADO(A)

32202323763 DANIELLE BOTELHO DA SILVA 12 CLASSIFICADO(A)

32202323837 GRAZIELE FABRICIO FERREIRA 13 CLASSIFICADO(A)

32202326818 JULIA PEREIRA RAMOS 14 CLASSIFICADO(A)

32202322193 JACQUELINE DA COSTA SANTOS NAPOLEÃO 15 CLASSIFICADO(A)

32202326059 MARINA JÚLIA DOS SANTOS OLIVEIRA MARCELO 16 CLASSIFICADO(A)

32202326212 LORRANA DO NASCIMENTO DA SILVA 17 CLASSIFICADO(A)

32202322677 IANCA DO NASCIMENTO 18 CLASSIFICADO(A)

32202322049 THALITA SANTOS DA SILVA 19 CLASSIFICADO(A)

32202326918 JOÃO OLIVEIRA ALVES 20 CLASSIFICADO(A)

32202322174 THAÍS PEREIRA DA SILVA 21 CLASSIFICADO(A)

32202323712 AYRTON GABRIEL DA SILVA CARVALHO 22 CLASSIFICADO(A)

32202326811 VITÓRIA CRISTINA DOS SANTOS MARTINS 23 CLASSIFICADO(A)

32202324947 GUSTAVO RAMOS PENHA DE OLIVEIRA 24 CLASSIFICADO(A)

32202325714 MARIA APARECIDA DA SILVA 25 CLASSIFICADO(A)

32202326772 GISELLE PENHA SOUZA DE OLIVEIRA 26 CLASSIFICADO(A)

32202324970 JÚLIA RODRIGUES DOS SANTOS 27 CLASSIFICADO(A)

32202321891 LUCILENE DE MEIRA GOMES 28 CLASSIFICADO(A)

32202322620 KAREN DA SILVA DIAS 29 CLASSIFICADO(A)

32202325993 MONICA MARIA SILVA DOS SANTOS 30 CLASSIFICADO(A)

32202325142 MARIANA DA SILVA PITA 31 CLASSIFICADO(A)

32202322491 STACY KELLI TARQUINO FERREIRA DOS SANTOS PESSANHA 32 CLASSIFICADO(A)

32202322084 BEATRIZ SILVA BARRETO CORRÊA 33 CLASSIFICADO(A)

32202322958 EMANUELLA MARQUES CHAVES 34 CLASSIFICADO(A)

32202326540 THAMIRES CRISTINA DOS SANTOS SILVA MONTEIRO 35 CLASSIFICADO(A)

32202324660 GABRIELY ROCHA DA GRAÇA 36 CLASSIFICADO(A)

32202323679 KAUNE VIANA SANTOS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325870 GRACIELE RENATA LOBATO ROGER DE ALBUQUERQUE 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323274 RAPHAELA ALVES MATIAS FERNANDES 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325589 ANDERSON FERNANDES DE CARVALHO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326809 MARIA LUIZA SERRA DE SOUZA MACARIO 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322504 CARLA EDUARDA SOUSA SANTOS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326583 JONATHAN SILVA DE CARVALHO 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322172 JENNIFER NEVES MAGALHÃES 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323729 JHENIFER CARDOZO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326685 CRISTIANE LEOPOLDINA CORRÊA DA SILVA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326819 CLAUDILENE FRANCISCA DE JESUS BELMIRO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323560 MATEUS HENRRIQUE NEVES FELIX DE SOUZA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326650 JOYCE DA SILVA DE SOUSA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322146 ELISÂNGELA DOS SANTOS CARVALHO 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325529 DEBORAH LETÍCIA DA CRUZ PIRES ROCHA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324648 RAQUEL SARMIERI ZAPOTOCZNY 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323266 FABRÍCIO CIRILLO DO NASCIMENTO 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322203 MATEUS BENTO DE OLIVEIRA DE SOUSA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326266 RENIELLEN FREITAS ROCHA DOS SANTOS 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325864 RHIAN MIGUEL LOPES NUNES 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325428 KAIO LUCAS DE OLIVEIRA DE SOUZA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326972 MARCOS VINICIUS DA SILVA LIRA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322569 ROSE HELENA DOS SANTOS SILVA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324722 JOSINÉA CONCEIÇÃO GONÇALVES SOARES 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325973 LETICIA NASCIMENTO DE SOUZA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323540 BRENA KELLY XIMENES PEREIRA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323701 MARIA EDUARDA BARBOZA SOARES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326204 FABIOLA SUELLEN PORTO ROCHA DA SILVA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323765 DANIELLE OLIVEIRA E OLIVEIRA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324685 JENIFFER SANTOS DE SOUZA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326639 JOYCE TAVARES DE ARAÚJO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326203 BRYANN CAVALHEIRO COUTINHO 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322531 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323093 NÚBIA CATHARINA SILVA DOS SANTOS 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323431 LUIZ FELLIPE COSTA REZENDE 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323320 TAÍSA VICTORIA DA SILVA SOARES 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323271 THAIS MONTEIRO PEREIRA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324975 MARCOS VINICIUS SABINO DA COSTA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322100 MARIA EDUARDA SILVA DE FREITAS2 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322016 KENNEDY JOSÉ LUIZ 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322530 ELIZABETH DE FIGUEIRÊDO LEITE FIRMINO 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325744 LUCAS BORGES CORDEIRO DAS DORES 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323751 FRANCISCA GEANE COSTA DE SOUSA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326145 EMMANUELLA SILVA CORRÊA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323289 VITÓRIA SOPHIA DE FREITAS RODRIGUES 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322179 GEOVANNA CASTRO DE SOUZA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325843 JOÃO VITOR LEMOS CABRAL 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326581 MARIA EDUARDA MALAQUIAS DA CRUZ 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326970 RAFAEL LUIZ DA SILVA MENEZES 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323122 ROSÂNGELA BATISTA DE MELLO 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323643 VITÓRIA LUCIANA DA LUZ BARBOSA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323272 FERNANDA DO AMARAL BASTOS 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325051 DÉBORA VITÓRIA SOUZA MARTINS 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322869 JOÃO VICTOR FERREIRA PERES DOS SANTOS 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326939 JAIR CLEMENTINO SARTO 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322588 ANDRÉ LUIZ DOMINGOS DA SILVA JUNIOR 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323417 MARIA RITA DIAS DE OLIVEIRA ALEXANDRE 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323495 DANILLO GUEDES LOPES 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325290 MARIA EDUARDA CYPRIANO PINHO 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324044 JEAN DOS SANTOS DA VERA CRUZ 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325319 ALEX RAMÁ DA SILVA FERREIRA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322996 BIANCA ANTONIO DE CARVALHO 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323775 SAMUEL DA SILVA VIEIRA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323538 ALEPH DO NASCIMENTO DE JESUS 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326859 RICHARD MARTINS CONCEIÇÃO 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325440 YASMIM DE OLIVEIRA BRAGA 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322232 RAFAEL CALIXTO DE FREITAS 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325183 RONNIE ALISSON DA SILVA DO NASCIMENTO 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323722 ANA BEATRIZ PIMENTEL DO NASCIMENTO 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322068 BRUNA PATRICIO LUCAS 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323793 NICOLE DOS SANTOS CARNEIRO 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324721 SIMONE DE OLIVEIRA MELO LEÃO 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326153 JULIA RIBEIRO ARAUJO 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326014 MARIA GABRIELA SILVA DE MENDONÇA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324658 LÍVIA RODRIGUES DIAS 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326895 JOÃO VICTOR ARAÚJO RODRIGUES CORDEIRO 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323342 KAYKY SOUZA DEL RIO DA SILVA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326233 THAINA AMARO GOMES LOURENÇO 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326243 RAYANNE ACTIS FREIRE RODRIGUES 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326252 ANA VITORIA SOUSA AREAS 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324504 RHAYRA AGRA LEAL 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325323 ANA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO ALVES FERREIRA SILVA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325787 MARIA LUCIANA DE SOUZA LUCAS DA SILVA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325927 ERICK DOS SANTOS VAZ DE PAULA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326138 HIAGO SANTOS MARTINS 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323599 GUTHYERREZ VITORIO MENDES OLIVEIRA DA SILVA 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322105 MARIA EDUARDA BRANDÃO FERREIRA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322684 BARBARA DE JESUS PEREIRA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325423 LUIS MIGUEL DE AMORIM MILHEIRO 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326951 MARIA RITA DE MORAIS DUTRA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326576 MARIA EDUARDA CORRÊA CABRAL DE LIMA 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325197 MILLENE COSTA DA SILVA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324395 THAISE SANTOS SILVA SANTANA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326660 MARIA RITA LIMA DE SOUZA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322949 LUCAS DA SILVA REIS 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324333 ALEXANDER SIMOES NEVES 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321968 LORRAINE FERREIRA QUEIROZ 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323040 JAMILLY DE SOUZA GODINHO VIEIRA 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325833 ALANA SILVA DE SANTANA 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326180 GRAZIANE OLIVEIRA COSTA DA LUZ 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326135 ANDRÉ LUIZ MATIAS DA SILVA FILHO 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322548 NICOLE LOYOLA DE OLIVEIRA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325299 ARTUR DALLA CYPRESTE 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324733 RAFAELLA GIOVANNA GARCIA SANTIAGO DE SOUZA 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325156 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321858 FERNANDA DIAS DA SILVA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323501 EMILY CORREIA DIAS 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326016 CARLOS HENRIQUE MARTINS SANTOS 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326728 STEPHANY GOMES GUIMARÃES DA COSTA 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326207 LETÍCIA FERREIRA 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324176 MARIA EDUARDA RIBEIRO ALVES DA SILVA 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325437 ELOÁ JOSÉ VIEIRA 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324254 STHEFANY DO CARMO DA SILVA 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324374 FELIPE GOMES DA SILVA 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323805 SOPHIA DE ARAÚJO LIMA 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324542 RENATA DOS SANTOS SILVA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325219 JÉSSICA KAROLINE DA SILVA BARROS 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325945 PIETRO ALVES REZENDE 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326785 ANA GABRIELA CONSTANTINO DA SILVA 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325478 JÉSSICA KAYLLANE OLYMPIO DONATO 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326887 NAYARA LUIZ VICENTE DA SILVA 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326219 MIRELA MAIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324594 LUIZ GABRIEL DA SILVA NUNES 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324584 KAUANA DOS SANTOS ROCHA 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323972 MARIANA OLIVEIRA VIANNA 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324870 STHEFANNY DE ANDRADE SOUZA 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324742 CAMILLA JARDIM DE FIGUEIREDO 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324007 DAIANA DO ESPÍRITO SANTO SILVA 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326262 LUCIANA COSTA MORAES 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322857 SABRINA TAVARES SILVA 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326009 CASSIANO FAGUNDES DA COSTA 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325606 KAMILY GABRIELY XAVIER DA SILVA 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323112 NUBIA MARIA DA SILVA 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326771 GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO DE SOUZA 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322326 EMILLY SOARES MONTEIRO SILVA 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323411 ANNA JULIA VIANA DE OLIVEIRA 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326251 MARIA EDUARDA AMARO DA SILVA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322965 SARAH DE LIMA DA SILVA 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324494 ARYANE ESTHER SILVA DE SOUZA 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324716 GABRIEL DE OLIVEIRA MELO LEÃO 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326645 GUSTAVO ALBINO FERREIRA MARTINS 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324858 MARIA GABRIELY LOURENÇO FERNANDES 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325360 FRANCISCO MIGUEL DOS SANTOS PEREIRA 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322495 GABRIEL PIRES DE OLIVEIRA 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326707 HILDSON CRISTIAN MIRANDA DOS SANTOS 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323715 SABRINA DE MEDEIROS CHEROULLO 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324117 LAURA CAMYLLE DE FREITAS VIEIRA DE SÁ 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323346 MARIA VITÓRIA DIAS ALVES 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324818 EMILLY NAIARA MARQUES DAVID DA SILVA 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324649 STEPHANY SARMIERI ZAPOTOCZNY 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322525 REBECA MENEZES DE ARAÚJO 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323477 MARIA EDUARDA FERREIRA DA ROSA 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322939 ISABELLA FONSECA VIEIRA PINHO 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326229 JUAN SARAIVA AREAS DANTAS 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326596 FABIANA CUNHA DE OLIVEIRA 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324113 RAINÁ DE JESUS MILAGRE 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326617 VITÓRIA ALINE NASCIMENTO BARRADO 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324358 MARIA EDUARDA ORTEGA FERREIRA LOFARI 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325225 JAMILE PEDROSA FERREIRA DE SOUZA 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322528 ALESSANDRA DE SOUZA GONÇALVES GUIMARÃES 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325919 JENNIFER MOTTA DE SOUZA 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323568 LARA ANDRADE COUTINHO 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321988 GEISA JAPHET DE OLIVEIRA 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325464 JÚLIA ELLEN DE SOUZA FREIRE BASTOS 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326077 ANA GLEICY COSTA BALDOINO 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325947 YASMIM VITÓRIA REIS COSTA 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325612 GISELE DA SILVA DANTAS 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326244 PEDRO CARVALHO SEIXAS LIMA 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322011 ANA CLARA RAMOS DA SILVA DE ALMEIDA 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324558 ANTONIO MATHEUS DA CUNHA CHAVES 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324821 GIOVANNA RODRIGUES NAZARETH LIMA 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322182 ANNA ESTER PEREIRA DA SILVA 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325059 ARTHUR SOARES CORREA DOS SANTOS 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323314 ANA CAROLINI MARQUES DE CARVALHO 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325436 GABRIEL VIEIRA RODRIGUES 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323482 ARMANDO FARIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324966 IGOR DA CONCEIÇÃO PERLUCHO DA SILVA 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322805 JULIA MONTEIRO MOURA DE OLIVEIRA 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326547 CAROLINA LIMA MASCARENHAS DE ALMEIDA 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324766 JOYCE ROSA TEIXEIRA 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325884 CARLOS EDUARDO SOARES RIBEIRO DA SILVA 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323219 STEPHANIE RICARDO BATISTA DA SILVA 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326869 RAFEL JUNIOR MENEZ DA SILVA ANDRADE 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322003 JULIANNA ARAUJO DE ARAUJO 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326249 HAGHATTA FARIA FERREIRA 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326156 JENIFFER SOTERO DA SILVA AMORIM 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325934 DOUGLAS DOS SANTOS LEITE DA SILVA 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322198 INGRID ALAINE LEAL AQUINO 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325545 GIOVANNA CHRISTINA DE CARVALHO BRAZ 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324074 MICAEL FERREIRA PINTO 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324995 CRISTIANE DOS SANTOS 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324446 MARIA EDUARDA DE CASTRO DA SILVA 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322990 DANIEL GARCÊS OLIVEIRA 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323859 YASMIN DE MORAES FERNANDES DA SILVA 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325805 CATIA CRISTINA AUGUSTA ROCHA 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324529 JOYCE DE SOUZA CHAVES 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324939 VINICIUS DA SILVA CARVALHO 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322161 NOEMIA SILVA DE SANTANA 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324562 ANA LARA RAMOS DE MOURA 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324646 JASMINY LINDA SANTOS DE ARAUJO 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326230 JONATHAN DA SILVA BAPTISTA 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326739 ROCHELLE DE SOUZA NERI BAPTISTA 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324539 ROGÉRIO MIRANDA DOS SANTOS 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322744 RAYSSA QUINTINO DE LIMA 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326292 LUCIA CHAVES DA FONSECA NETA 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326663 JÉSSICA ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322019 THAYANE SERRA CABRAL 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325214 ANA RAFAELA DA SILVA DE SOUZA 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323039 EDUARDA FONSECA FRANÇA DE OLIVEIRA 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326551 MILLENA SILVA COSTA 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325951 AMANDA MARQUES DE OLIVEIRA 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325552 LARISSA ELVIRA MEDEIROS GABRY 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325381 JULIA SOUZA DE BRITO 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326801 LAYANNE FERREIRA QUEIROZ 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326166 ANDERSON CARVALHO ALVES 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322587 KATIUSCIA DE LIMA SILVA 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326825 MARIA EDUARDA CARVALHO DE SOUZA 253 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327024 MARIA FERNANDA AFONSO CHAVES 254 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324735 CASSIANE HERCULANO 255 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326925 ANA LETÍCIA DA SILVA CARDOSO FERREIRA 256 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324656 CLÁUDIA VANESSA GONÇALVES DA SILVA 257 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322369 LARISSA CASTRO DE MOURA 258 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326232 ERICA MARIA CRISTIAN DOS SANTOS 259 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326237 JAQUELINE DOS SANTOS DA SILVA 260 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322183 MARCELO TAVARES CRUZ 261 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326147 LARISSA DOS SANTOS DO CARMO 262 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 1

Semente: 5348421191767439976

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322418 LILIA VALERIO DE SOUZA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326307 ANA PAULA OLIVEIRA DE ANDRADE 2 CLASSIFICADO(A)

32202322222 CATARINA GOMES DE FREITAS 3 CLASSIFICADO(A)

32202325448 BRENDA LORENA PITANGA CHAVES 4 CLASSIFICADO(A)

32202323672 MÁRCIA MARCELA DE SOUZA BEZERRA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323809 LUCAS CAUÃ RODRIGUES MORAES 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323931 VANESSA CRISTINA DA SILVA PESSANHA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322549 NATHANY AUXILIADORA TAVARES 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324981 HELOISA DELFINO NOGUEIRA TAVARES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325935 FLAVIA COSTA DA SILVA LEITE 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324411 DANIEL FERREIRA LIMA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323550 ALESSANDRA ELIAS DOS SANTOS VIANA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322891 WELLINGTON GONZAGA VILELA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323054 RAFAEL FERREIRA SANTOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325235 PATRICIA CRISTINA DA SILVA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326919 ALINE DA COSTA PINHEIRO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322267 TIAGO DA CONCEIÇÃO CUSTODIO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322551 CARLOS JUNIOR WENDEL FERNANDES JESUS DE PAULA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326917 JEAN DOS SANTOS RIBEIRO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324471 IZABELLE DE ALMEIDA SILVA GOMES 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324776 MARIANA EMMANUELLE DE SOUZA PIRES 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322648 RAYANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA SAMPAIO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323967 MARCOS VINICIUS ALMEIDA ALVES DA SILVA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324032 LARISSA MARINO DA SILVA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 4030211737284301068

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325957 LUCAS DOS SANTOS DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323684 ELOANA CAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326525 BARBARA BRUNA DE SOUZA FRANCISCO RODRIGUES 3 CLASSIFICADO(A)

32202327021 ROMEU GONÇALO LUCENA 4 CLASSIFICADO(A)

32202323735 SALOMÃO DA SILVA VIEIRA 5 CLASSIFICADO(A)

32202324338 BIANCA RIBEIRO DE OLIVEIRA 6 CLASSIFICADO(A)

32202325480 MARIA GABRIELA MARTINS FIGUEIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323988 VANESSA RIO PEREIRA DOS SANTOS MEDEIROS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326181 LARISSA PAULA DOS ANJOS ALVES DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324889 DANIELE DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA DO CARMO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323203 YASMIN CARDOSO PIRES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322113 ANDRÉA DANTAS DI PALMA DE MEDEIROS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324236 LUCAS DA SILVA PINTO CANDIDO BORGES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324931 ISADORA REJANE DA SILVA GAMA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322461 IAGO BORGES DA SILVA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325171 JÉSSICA CRISTINE DA SILVA BRAZ 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322107 PATRICK ROLAN BRITO DE SOUZA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324098 PEDRO SOUZA MAGON DOS SANTOS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323082 ROSILENE JORGINA DE OLIVEIRA ASSIS 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322926 FABIANO PEREIRA CAMPOS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324911 RAIZA SILVA FORTUNATO PHILADELPHO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322428 KAREN SOUZA DE ARAUJO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323666 VANUZA ARCANJO SILVA QUEIROZ 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324987 JONATHAN SOARES DA SILVA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323400 GLEICE KELLY TEIXEIRA GALHARDO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322294 ERIKA GONÇALVES DE SOUZA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326986 THIAGO DOS SANTOS SANTANA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326796 JULIO CESAR DA SILVA BRAGA DE SOUZA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324631 PAULO VINICIUS SOUZA DOS SANTOS 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

SJM – 02 – Administração (noite)



32202322141 MARIA LUIZA DI PALMA DE MEDEIROS. 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324417 RAMON MARCONE DA SILVA CARMO LIMA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322468 JADE SUELEN SILVA VAZ 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325116 ELIANA SILVA SANTOS 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324298 ALESSANDRO MENDES SIMEÃO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322507 JONAS FERNANDO DE OLIVEIRA GONÇALVES 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322118 ANA PAULA LUZ DE OLIVEIRA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326055 MIRIAN VITÓRIA SANTANA DE OLIVEIRA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325489 CRISTIANE GREGÓRIO MENEZES 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324875 RIAN FABRICIO DOS SANTOS CORREA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324082 LEANDRO OLIVEIRA SANTOS 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324022 LUANE GOMES RIBEIRO 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324180 CARLOS OTÁVIO SERRADOR FERREIRA JÚNIOR 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323748 GABRIELLY DE SOUZA RAMOS DA CONCEIÇÃO 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325762 CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326982 LUCAS MONTEIRO DA SILVA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324609 CARLOS LUCAS MORAIS DE LIMA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326499 SARAH MONTIMOR AVELAR 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323831 TALLIS MELO AZEVEDO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327017 KELLY CRISTINA LUIZ GONÇALO LUCENA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322166 JOÃO VÍTOR HENRIQUE MARQUES 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326717 DANIELE ORNELLAS DA SILVA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323139 YNGRID CRISTINE AUGUSTO DIAS BARBOSA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: -5318089085689208079

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324024 AMANDA ALVES WEBSTER BRASIL 1 CLASSIFICADO(A)

32202325254 EDVALDO VICENTE DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326376 EMERSON DE SOUZA MACEDO 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324540 BRENDO HILÁRIO COSTA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: 9081441080447826952

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323354 BRUNA DOS SANTOS PINHEIRO 1 CLASSIFICADO(A)

32202322438 AMANDA PINTO FERNANDES 2 CLASSIFICADO(A)

32202322219 ANTONIO CARLOS FERREIRA SOARES 3 CLASSIFICADO(A)

32202323124 EMANUELLENN RAYANE NEVES DE AVELAR OLIVEIRA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322131 TATIANE CARDOSO DA ROCHA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326689 LUCAS MATHEUS REIS COSTA 6 CLASSIFICADO(A)

32202322115 CASSIANE BEZERRA SANTANA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327011 ALESSANDRA NETO DO NASCIMENTO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322159 GABRIEL HONORATO EIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323158 CÍNTIA DE SOUZA  GOMES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325763 DAIANA CORREIA DE MELO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324211 ELOISA BRUM DOS REIS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324027 TARCIANA COELHO DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324717 EVÂNIA DA SILVA VILETE BARBOSA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325248 MARCIA FREIRE DO NASCIMENTO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322331 AMANDA DO NASCIMENTO DE ARAUJO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324493 CARINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323609 MIRLENE DA SILVA BARRETO FERNANDES 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323415 NATHAN SOARES SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324665 LAYANE LUIZ DA SILVA 33 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324713 ANA BEATRIZ SERPA LIMA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323838 GABRIELA FABRICIO FERREIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326559 MILENA SOUZA BARBOZA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325547 JULIANO MENDES JOSÉ 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325329 GABRIELLE LENHARI RAMOS 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323647 VINICIUS LOPES DE LIMA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323104 JOSIANE MARQUES OLIVEIRA DIAS 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: -2263275334323887813

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326492 CAMILA VITORINO DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322181 FERNANDO ANTONIO DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326515 LUCAS DE PAULA MOURA 3 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: -2994201281308679993

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323305 CARLA PATRICIA GONÇALVES DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322472 CARLA CRISTINA DA SILVA ROCHA MACEDO 2 CLASSIFICADO(A)

32202323773 PRISCILA DE LIMA SABINO LOPES 3 CLASSIFICADO(A)

32202325852 CAROLINE MOREIRA RAMOS 4 CLASSIFICADO(A)

32202323776 RENATO ALVES LOPES 5 CLASSIFICADO(A)

32202322130 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202324475 VANESA CRSTINA DE SOUZA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324850 LUCAS DE LIMA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325615 VITOR BATISTA MOURA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325939 KAROLINE MARTINS DE ARAUJO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326805 MARIA LUZIA FREIRE DA SILVA SANTOS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324324 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325296 FABIANA SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325224 FLÁVIO SOARES DOS SANTOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326239 SAMUEL PEREIRA DE FIGUEIREDO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326782 CHRISTIAN DA SILVA DOS SANTOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 7

Semente: -6159656402290368188

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322024 GABRIEL SANTOS COSTA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322163 RENATO ALMEIDA FONTES 2 CLASSIFICADO(A)

32202322563 JULIANA ALMEIDA CLEMENTINO 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 8

Semente: 9054594243755288489

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325217 GRAZIELLY NUNES DANTAS 1 CLASSIFICADO(A)

32202324608 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS TURANO PEREIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202324682 TÁRCIA LINS DE LIMA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323156 ERICSSON BEKER AGOSTINHO 4 CLASSIFICADO(A)

32202324488 KAREN CRISTINA DA CONCEIÇÃO NUNES 5 CLASSIFICADO(A)

32202326364 FLÁVIA ANDRADE DE SOUZA 6 CLASSIFICADO(A)

Grupo 9

Semente: 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323931 VANESSA CRISTINA DA SILVA PESSANHA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323809 LUCAS CAUÃ RODRIGUES MORAES 2 CLASSIFICADO(A)

32202324566 LARISSA DE SOUZA DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202326307 ANA PAULA OLIVEIRA DE ANDRADE 4 CLASSIFICADO(A)

32202325852 CAROLINE MOREIRA RAMOS 5 CLASSIFICADO(A)

32202324799 JOÃO VICTOR DELFINO PAULA 6 CLASSIFICADO(A)

32202325762 CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA 7 CLASSIFICADO(A)

32202323748 GABRIELLY DE SOUZA RAMOS DA CONCEIÇÃO 8 CLASSIFICADO(A)

32202323578 GIULIA FERREIRA DE ALMEIDA 9 CLASSIFICADO(A)



32202326559 MILENA SOUZA BARBOZA 10 CLASSIFICADO(A)

32202322468 JADE SUELEN SILVA VAZ 11 CLASSIFICADO(A)

32202326492 CAMILA VITORINO DA SILVA 12 CLASSIFICADO(A)

32202324781 MARIANA DOS SANTOS RIBEIRO PEREIRA 13 CLASSIFICADO(A)

32202325099 DIEGO LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA DA CRUZ SOUZA 14 CLASSIFICADO(A)

32202325935 FLAVIA COSTA DA SILVA LEITE 15 CLASSIFICADO(A)

32202322394 MATHEUS DE AGUIAR VIEIRA 16 CLASSIFICADO(A)

32202323158 CÍNTIA DE SOUZA  GOMES 17 CLASSIFICADO(A)

32202322428 KAREN SOUZA DE ARAUJO 18 CLASSIFICADO(A)

32202322461 IAGO BORGES DA SILVA 19 CLASSIFICADO(A)

32202322163 RENATO ALMEIDA FONTES 20 CLASSIFICADO(A)

32202322219 ANTONIO CARLOS FERREIRA SOARES 21 CLASSIFICADO(A)

32202326515 LUCAS DE PAULA MOURA 22 CLASSIFICADO(A)

32202322331 AMANDA DO NASCIMENTO DE ARAUJO 23 CLASSIFICADO(A)

32202326525 BARBARA BRUNA DE SOUZA FRANCISCO RODRIGUES 24 CLASSIFICADO(A)

32202324027 TARCIANA COELHO DA SILVA 25 CLASSIFICADO(A)

32202324298 ALESSANDRO MENDES SIMEÃO 26 CLASSIFICADO(A)

32202326805 MARIA LUZIA FREIRE DA SILVA SANTOS 27 CLASSIFICADO(A)

32202323672 MÁRCIA MARCELA DE SOUZA BEZERRA 28 CLASSIFICADO(A)

32202323427 PAULA MARIA PEREIRA MARTINS DA SILVA 29 CLASSIFICADO(A)

32202322267 TIAGO DA CONCEIÇÃO CUSTODIO 30 CLASSIFICADO(A)

32202326563 LUAN COELHO 31 CLASSIFICADO(A)

32202323348 LARA FANTINI CAVALCANTI DA SILVA 32 CLASSIFICADO(A)

32202323104 JOSIANE MARQUES OLIVEIRA DIAS 33 CLASSIFICADO(A)

32202325417 ROSILAINE MAXIMIANO PAULINO 34 CLASSIFICADO(A)

32202323156 ERICSSON BEKER AGOSTINHO 35 CLASSIFICADO(A)

32202322133 SANDY PENHA LOUZADA OLIVEIRA 36 CLASSIFICADO(A)

32202322921 FABIO MATTOS GOMES 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322181 FERNANDO ANTONIO DA SILVA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323550 ALESSANDRA ELIAS DOS SANTOS VIANA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323185 BEATRIZ LOYOLA COUTINHO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322130 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322926 FABIANO PEREIRA CAMPOS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322955 ANDREIA ALVES DE ALMEIDA FERNANDES 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324911 RAIZA SILVA FORTUNATO PHILADELPHO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322648 RAYANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA SAMPAIO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323684 ELOANA CAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323647 VINICIUS LOPES DE LIMA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325329 GABRIELLE LENHARI RAMOS 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324032 LARISSA MARINO DA SILVA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322673 SOFIA LIRA MIGUEL 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323139 YNGRID CRISTINE AUGUSTO DIAS BARBOSA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325907 MANUELA DO NASCIMENTO CORRÊA CHRISTO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322680 ROSANE SILVA DE OLIVEIRA DO CARMO 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324324 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323365 NATÁLIA BERTO DE SOUZA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323767 FABIO ANDRE CAMPOS DOS SANTOS 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324850 LUCAS DE LIMA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322166 JOÃO VÍTOR HENRIQUE MARQUES 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326917 JEAN DOS SANTOS RIBEIRO 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326782 CHRISTIAN DA SILVA DOS SANTOS 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323203 YASMIN CARDOSO PIRES 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326689 LUCAS MATHEUS REIS COSTA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325642 LUDMYLLA PINHO CORDEIRO SILVA 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325217 GRAZIELLY NUNES DANTAS 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324098 PEDRO SOUZA MAGON DOS SANTOS 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325116 ELIANA SILVA SANTOS 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323398 VITÓRIA CAROLINE DE VASCONCELOS SILVERIO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325248 MARCIA FREIRE DO NASCIMENTO 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324024 AMANDA ALVES WEBSTER BRASIL 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322770 LUIS GUILHERME SANTOS MENDES 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325627 THAIZA PIMENTA MACHADO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323810 LUCIENE RODRIGUES COSTA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322222 CATARINA GOMES DE FREITAS 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323054 RAFAEL FERREIRA SANTOS 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324776 MARIANA EMMANUELLE DE SOUZA PIRES 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326986 THIAGO DOS SANTOS SANTANA 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324790 DEBORA RODRIGUES MONCADA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323773 PRISCILA DE LIMA SABINO LOPES 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323831 TALLIS MELO AZEVEDO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325260 LUIZ CARLOS MAGALHÃES DE PAULO JÚNIOR 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322113 ANDRÉA DANTAS DI PALMA DE MEDEIROS 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325788 TAIZA DE ASSIS SILVA FRAGA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326376 EMERSON DE SOUZA MACEDO 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326796 JULIO CESAR DA SILVA BRAGA DE SOUZA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323967 MARCOS VINICIUS ALMEIDA ALVES DA SILVA 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325171 JÉSSICA CRISTINE DA SILVA BRAZ 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324180 CARLOS OTÁVIO SERRADOR FERREIRA JÚNIOR 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324417 RAMON MARCONE DA SILVA CARMO LIMA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322472 CARLA CRISTINA DA SILVA ROCHA MACEDO 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324471 IZABELLE DE ALMEIDA SILVA GOMES 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326356 GRACIELLE ARRUDA DOS SANTOS 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324475 VANESA CRSTINA DE SOUZA SILVA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323949 MARCOS ANDRE DOS SANTOS BARBOSA 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326717 DANIELE ORNELLAS DA SILVA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322891 WELLINGTON GONZAGA VILELA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325763 DAIANA CORREIA DE MELO 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325235 PATRICIA CRISTINA DA SILVA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324338 BIANCA RIBEIRO DE OLIVEIRA 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325990 RENAN DE OLIVEIRA FERREIRA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322141 MARIA LUIZA DI PALMA DE MEDEIROS. 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323838 GABRIELA FABRICIO FERREIRA 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322551 CARLOS JUNIOR WENDEL FERNANDES JESUS DE PAULA 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324540 BRENDO HILÁRIO COSTA 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323988 VANESSA RIO PEREIRA DOS SANTOS MEDEIROS 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323415 NATHAN SOARES SILVA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323735 SALOMÃO DA SILVA VIEIRA 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325489 CRISTIANE GREGÓRIO MENEZES 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325254 EDVALDO VICENTE DA SILVA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325424 THAIS MARIA DAIHA 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327018 LUCAS MACHADO DA COSTA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324022 LUANE GOMES RIBEIRO 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327017 KELLY CRISTINA LUIZ GONÇALO LUCENA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322421 JOYCE ARAÚJO DE MORAES 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326181 LARISSA PAULA DOS ANJOS ALVES DA SILVA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322438 AMANDA PINTO FERNANDES 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322024 GABRIEL SANTOS COSTA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325480 MARIA GABRIELA MARTINS FIGUEIRA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322159 GABRIEL HONORATO EIRA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324713 ANA BEATRIZ SERPA LIMA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324987 JONATHAN SOARES DA SILVA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326982 LUCAS MONTEIRO DA SILVA 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324488 KAREN CRISTINA DA CONCEIÇÃO NUNES 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324411 DANIEL FERREIRA LIMA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322107 PATRICK ROLAN BRITO DE SOUZA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322549 NATHANY AUXILIADORA TAVARES 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325957 LUCAS DOS SANTOS DA SILVA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326655 JUAN SOARES DE SOUZA 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327021 ROMEU GONÇALO LUCENA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325224 FLÁVIO SOARES DOS SANTOS 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323386 MARCOS PAULO  JOSÉ  DA  SILVA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326239 SAMUEL PEREIRA DE FIGUEIREDO 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325664 MILAYNE DOS SANTOS PEREIRA 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323124 EMANUELLENN RAYANE NEVES DE AVELAR OLIVEIRA 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325547 JULIANO MENDES JOSÉ 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325504 WELLINGTON PEREIRA 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323609 MIRLENE DA SILVA BARRETO FERNANDES 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322507 JONAS FERNANDO DE OLIVEIRA GONÇALVES 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324682 TÁRCIA LINS DE LIMA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324061 KAMILY VICTORIA DA SILVA LINHARES 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324665 LAYANE LUIZ DA SILVA 33 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324981 HELOISA DELFINO NOGUEIRA TAVARES 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324875 RIAN FABRICIO DOS SANTOS CORREA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324889 DANIELE DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA DO CARMO 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325593 LARA GABRIELLA CORDEIRO AMANCIO 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324631 PAULO VINICIUS SOUZA DOS SANTOS 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325296 FABIANA SANTOS 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324609 CARLOS LUCAS MORAIS DE LIMA 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323597 LUCAS FERNANDES VAZ DE CASTRO 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326364 FLÁVIA ANDRADE DE SOUZA 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322131 TATIANE CARDOSO DA ROCHA 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325615 VITOR BATISTA MOURA 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323305 CARLA PATRICIA GONÇALVES DA SILVA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326055 MIRIAN VITÓRIA SANTANA DE OLIVEIRA 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326499 SARAH MONTIMOR AVELAR 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323400 GLEICE KELLY TEIXEIRA GALHARDO 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324608 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS TURANO PEREIRA 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323403 CAIO VIVACQUA OLIVEIRA DE MIRANDA 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325939 KAROLINE MARTINS DE ARAUJO 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322118 ANA PAULA LUZ DE OLIVEIRA 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324575 LARISSA LINO PEREIRA NOGUEIRA 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323426 JOÃO PEDRO DE SOUZA DE ARAÚJO 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326919 ALINE DA COSTA PINHEIRO 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324236 LUCAS DA SILVA PINTO CANDIDO BORGES 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323977 FABIENE KARINA COSTA DE FREITAS ARAUJO 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324798 THAIS LEONARDO ALVES DA SILVA 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325448 BRENDA LORENA PITANGA CHAVES 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324717 EVÂNIA DA SILVA VILETE BARBOSA 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325361 VITÓRIA GABRIELLA MENELEU DA SILVA 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327011 ALESSANDRA NETO DO NASCIMENTO 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326628 NATHALIE ROSA FRANCO 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322148 ISABELLE DOS SANTOS BARROS PIMENTEL 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323354 BRUNA DOS SANTOS PINHEIRO 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324931 ISADORA REJANE DA SILVA GAMA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323666 VANUZA ARCANJO SILVA QUEIROZ 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323458 ISABELE ESTEVES DE OLIVEIRA 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324211 ELOISA BRUM DOS REIS 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323082 ROSILENE JORGINA DE OLIVEIRA ASSIS 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322115 CASSIANE BEZERRA SANTANA 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324082 LEANDRO OLIVEIRA SANTOS 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323776 RENATO ALVES LOPES 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322294 ERIKA GONÇALVES DE SOUZA 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322418 LILIA VALERIO DE SOUZA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324493 CARINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322563 JULIANA ALMEIDA CLEMENTINO 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 1

Semente: -774489206037294772

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326710 IVAN JUNIOR DA SILVA FONTES 1 CLASSIFICADO(A)

32202322165 JESSÉ DUTRA DE OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202325406 HANDRESSA  VIEIRA BRIGIDO DOS SANTOS 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323370 JOÃO VICTOR MARTINS DE SOUZA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326967 MYRLLA ALEIXO DOS SANTOS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322816 MOISÉS DE LIMA DUARTE 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326979 ROSEMERE DA SILVA PEREIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322654 REINALD DE LIMA DE SOUZA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323259 ESTER DA GAMA MACHADO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326085 DAVI FERNANDES ALVES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321906 LOHAYNE FARIA DOS SANTOS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323373 FELIPE GABRIEL MOURA RODRIGUES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322329 MATHEUS DE LIMA COUTINHO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325024 DANIEL SANTOS CABRAL 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323711 KAUÃ DE LIMA DE MARCELINO PINTO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325541 MAYARA DA CONCEIÇÃO SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326664 RODRIGO DA ROCHA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 6600141369813263368

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324774 ANA LUIZA COSTA DE SOUZA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326043 THIAGO SANTOS DA SILVA GOMES 2 CLASSIFICADO(A)

32202326450 THAIS DUTRA DA CUNHA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323554 KAUÃ MARELO DA SILVA DE SOUZA MOURA 4 CLASSIFICADO(A)

32202323525 INGRID DA SILVA BERNARDINO DE PAULA 5 CLASSIFICADO(A)

32202324635 RICHARDSON DE OLIVEIRA SERPA 6 CLASSIFICADO(A)

32202322957 JONH WESLEY VIANA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323663 MARCYELE CRISTYNA TRINDADE DA SILVA DOS SANTOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326719 BRUNA DA SILVA PINHEIRO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325588 BRENDA VITORIA RABELO DE MORAES PEREIRA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322818 YSABELLA SABINO DA SILVA ANSELME 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326941 NICOLAS JULIANO TAVARES CAMPOS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325891 PEDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324013 GRAZIELLY DA SILVA BARBOSA DE AZEVEDO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323521 GUILHERME DE JESUS BARBOSA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324069 ERIKA BEZERRA DE LIMA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323319 GUILHERME DANIEL DOS SANTOS CORRÊA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323420 KAUÃ GONÇALVES SANTUCHI 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326889 MONICA CRISTINA CABRAL MARQUES 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326585 JULIA RAYANE DA SILVA PEREIRA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325631 LARICE DA SILVA GOMES 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325109 ESTEPHANI FERREIRA CORDEIRO DA SILVA DIAS 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322360 BIANKA DO ESPÍRITO SANTO ROCHA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323604 MARCELLY DE JESUS GERALDINO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326974 SARA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322363 MARXSON BRUNO DIAS PAES DA SILVA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326256 RISELDA ARAÚJO DA SILVA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323653 MHAYARA CRYSTYNA TRINDADE DA SILVA SANTOS 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323847 MAYQUE DA SILVA LIMA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322964 DEBORA POVEDA FERREIRA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326815 AGATHA LORRAINE DOS SANTOS LIMA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324990 JENNIFER DOS SANTOS DRUMMOND 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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32202323507 LUCAS CABRAL 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322005 RAIANE  ALVES DE ALVARENGA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326562 INGRID DOS SANTOS BARRETO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322065 BEATRIZ NUNES DE ALCANTARA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: -873817488321008782

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326516 MATHEUS DOS SANTOS ALLEN 1 CLASSIFICADO(A)

32202324267 AMANDA SAMPAIO DA COSTA 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 4

Semente: 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324726 HUGO SILVA DE BRITO 1 CLASSIFICADO(A)

32202326117 ALEX RENATO DA SILVA BARBOSA 2 CLASSIFICADO(A)

32202321999 EVELYN LORRANY ROCHA LIMA DE SANTANA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323063 TAMARA DE JESUS AUGUSTO 4 CLASSIFICADO(A)

32202326536 MIGUEL TELLINI PEREIRA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325769 FERNANDA CARDOSO LOBATO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326943 MARCOS ALEXANDRE SIMAS DE SOUZA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325610 MURILLO ANDERSON FERNANDES ARAÚJO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323968 ETHAN AZARO ALVES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325393 LARA AISSA OLIVEIRA GOMES DA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325307 JOÃO PEDRO SOARES DE OLIVEIRA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322212 CARLA BATISTA DE OLIVEIRA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325650 ERICK DE CARVALHO FERNANDES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326282 AMANDA DA SILVA BRAGA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326148 MAYARA COSTA SOARES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324586 ALESSANDRA CASTRO DA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322006 THAISSA LEITÃO DE SOUSA BEZERRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323954 RENATA ARAÚJO DE LIMA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326089 CAUÃ FERNANDES DA ROCHA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324384 MANUELLY FAJARDO FERREIRA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326481 VAGNER DE PAULA MARQUES PEREIRA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: 5218403691931912338

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324077 JOSÉ REINALDO DA SILVA SOARES FILHO 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: 4422125101072677336

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324355 PAULO GUILHERME SILVA SANTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202322634 THAÍS DA SILVA MORAES 2 CLASSIFICADO(A)

32202325607 MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323680 JOCLEIDE GAMA MODESTO ALVES 4 CLASSIFICADO(A)

32202324179 PAULO VICTOR ALVES DO NASCIMENTO 5 CLASSIFICADO(A)

32202323979 ALEXANDER  DE BRITO LOCATEL 6 CLASSIFICADO(A)

32202324804 JOÃO VITOR CABRAL DE PAULO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325449 LETÍCIA PAULINO XAVIER DE SOUZA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323294 LUIZ FERNANDO DIAS COSTA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323755 BRUNO GUIMARÃES DOS SANTOS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 8

Semente: -3288585576452022013

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322038 LUCAS PARREIRA VEILLARD 1 CLASSIFICADO(A)

32202322037 RENATO PEREIRA RODRIGUES ALFAIA 2 CLASSIFICADO(A)



Grupo 9

Semente: 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322957 JONH WESLEY VIANA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322661 JOÃO MARCOS BASÍLIO SALES 2 CLASSIFICADO(A)

32202322578 KARIN DE OLIVEIRA BANDEIRA PAIM 3 CLASSIFICADO(A)

32202324599 DAISY DE OLIVEIRA MEDEIROS . 4 CLASSIFICADO(A)

32202325406 HANDRESSA  VIEIRA BRIGIDO DOS SANTOS 5 CLASSIFICADO(A)

32202326553 PÂMELA LIMA MASCARENHAS DE ALMEIDA 6 CLASSIFICADO(A)

32202323373 FELIPE GABRIEL MOURA RODRIGUES 7 CLASSIFICADO(A)

32202326719 BRUNA DA SILVA PINHEIRO 8 CLASSIFICADO(A)

32202326780 MIGUEL RODRIGUES CONSTANTINO 9 CLASSIFICADO(A)

32202322329 MATHEUS DE LIMA COUTINHO 10 CLASSIFICADO(A)

32202326282 AMANDA DA SILVA BRAGA 11 CLASSIFICADO(A)

32202323554 KAUÃ MARELO DA SILVA DE SOUZA MOURA 12 CLASSIFICADO(A)

32202326943 MARCOS ALEXANDRE SIMAS DE SOUZA 13 CLASSIFICADO(A)

32202322005 RAIANE  ALVES DE ALVARENGA 14 CLASSIFICADO(A)

32202323622 KAIO OLIVEIRA DA SILVA 15 CLASSIFICADO(A)

32202326049 ALYSSON MÁXIMO DE ANDRADE 16 CLASSIFICADO(A)

32202323420 KAUÃ GONÇALVES SANTUCHI 17 CLASSIFICADO(A)

32202324179 PAULO VICTOR ALVES DO NASCIMENTO 18 CLASSIFICADO(A)

32202326889 MONICA CRISTINA CABRAL MARQUES 19 CLASSIFICADO(A)

32202322708 GABRIEL DA SILVA CORDEIRO 20 CLASSIFICADO(A)

32202323259 ESTER DA GAMA MACHADO 21 CLASSIFICADO(A)

32202326585 JULIA RAYANE DA SILVA PEREIRA 22 CLASSIFICADO(A)

32202324115 JOÃO VITOR SANTOS DA SILVA 23 CLASSIFICADO(A)

32202325109 ESTEPHANI FERREIRA CORDEIRO DA SILVA DIAS 24 CLASSIFICADO(A)

32202322065 BEATRIZ NUNES DE ALCANTARA 25 CLASSIFICADO(A)

32202326516 MATHEUS DOS SANTOS ALLEN 26 CLASSIFICADO(A)

32202324355 PAULO GUILHERME SILVA SANTOS 27 CLASSIFICADO(A)

32202326481 VAGNER DE PAULA MARQUES PEREIRA 28 CLASSIFICADO(A)

32202322038 LUCAS PARREIRA VEILLARD 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322165 JESSÉ DUTRA DE OLIVEIRA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323507 LUCAS CABRAL 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323483 CRISTIANO FERREIRA DE AMORIM JUNIOR 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324135 JOÃO PEDRO DA SILVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326710 IVAN JUNIOR DA SILVA FONTES 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322513 LUCAS DIAS DA SILVA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324266 JOÃO FILIPE GUIMARÃES POUBEL DE SOUZA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322851 LAÍS GONÇALVES VALDIVINO DA SILVA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324146 MIGUEL MENDONÇA BRANDÃO 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323220 KAUÃ NASCIMENTO BRAGA CALADO 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325393 LARA AISSA OLIVEIRA GOMES DA SILVA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323294 LUIZ FERNANDO DIAS COSTA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325986 RAYAN DE LIMA FERNANDES 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325655 DANIEL BORGES CORDEIRO DAS DORES 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326656 ANNA CLARA DOS SANTOS CANDIDO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323522 JOÃO DANIEL FERNANDES DA COSTA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321906 LOHAYNE FARIA DOS SANTOS 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326979 ROSEMERE DA SILVA PEREIRA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325607 MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324405 MARCELLY DE ALMEIDA PONTIFE 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324804 JOÃO VITOR CABRAL DE PAULO 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326974 SARA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323063 TAMARA DE JESUS AUGUSTO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325307 JOÃO PEDRO SOARES DE OLIVEIRA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323018 LARISSA FERREIRA DE OLIVEIRA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323494 MILENA BARBOSA NUNES DE SANTANA DE ANDRADE 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324586 ALESSANDRA CASTRO DA SILVA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322654 REINALD DE LIMA DE SOUZA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323604 MARCELLY DE JESUS GERALDINO 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326316 ANA CAROLINE DE SOUSA MORAIS 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322212 CARLA BATISTA DE OLIVEIRA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322818 YSABELLA SABINO DA SILVA ANSELME 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322572 THAIS BARBOSA AGRICOLA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323397 TIAGO FONTE GOMES FILHO 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322634 THAÍS DA SILVA MORAES 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322363 MARXSON BRUNO DIAS PAES DA SILVA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324635 RICHARDSON DE OLIVEIRA SERPA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325610 MURILLO ANDERSON FERNANDES ARAÚJO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324283 DANIEL DO NASCIMENTO FOLLY 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325891 PEDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323424 FANNY STACY CAVALCANTI DA SILVA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326941 NICOLAS JULIANO TAVARES CAMPOS 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326926 RAFAEL MARYNOWSKI DE OLIVEIRA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322037 RENATO PEREIRA RODRIGUES ALFAIA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322200 CINTHYA DE SOUZA BERNARDO DE OLIVEIRA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323738 ANA BEATRIZ MENEGUETTI RAMALHO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325769 FERNANDA CARDOSO LOBATO 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325868 NICOLLE ARAÚJO DE MELLO 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323200 DANILLO PIZARRO DA SILVA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326768 GIAN LUCA SANTOS DE OLIVEIRA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321999 EVELYN LORRANY ROCHA LIMA DE SANTANA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324855 AMANDA AMÉLIA DO NASCIMENTO DA SILVA MACHADO 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323154 MARIA GABRIELA DE LIMA FARIA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325070 DAVI LUIS LIMA CABRAL 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322913 RAFAEL OLIVEIRA DE PAIVA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326562 INGRID DOS SANTOS BARRETO 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323506 MISAEL LINS DE SOUSA NUNES 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324684 EDUARDO DA SILVA PANÃO NUNES 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326245 GUILHERME COSTA DE FREITAS 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325024 DANIEL SANTOS CABRAL 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322041 CAIO LUCAS AZEVEDO DA SILVA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324013 GRAZIELLY DA SILVA BARBOSA DE AZEVEDO 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325952 LARA LOUZADA LOPES 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326255 GEORGE STEVE PIRES CAMACHO 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326815 AGATHA LORRAINE DOS SANTOS LIMA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322816 MOISÉS DE LIMA DUARTE 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324294 LUCAS DO NASCIMENTO VIEIRA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322360 BIANKA DO ESPÍRITO SANTO ROCHA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323680 JOCLEIDE GAMA MODESTO ALVES 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324330 YASMIM MARIA CARVALHO CAUPER 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323755 BRUNO GUIMARÃES DOS SANTOS 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324267 AMANDA SAMPAIO DA COSTA 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324441 MARIA LUISA SPERANDIO DOS SANTOS 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326536 MIGUEL TELLINI PEREIRA 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324774 ANA LUIZA COSTA DE SOUZA 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323525 INGRID DA SILVA BERNARDINO DE PAULA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325631 LARICE DA SILVA GOMES 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326085 DAVI FERNANDES ALVES 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324990 JENNIFER DOS SANTOS DRUMMOND 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322701 LAURA DIAS CECILIO 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326753 OSMAR FREIRE DE OLIVEIRA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323370 JOÃO VICTOR MARTINS DE SOUZA 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326256 RISELDA ARAÚJO DA SILVA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324077 JOSÉ REINALDO DA SILVA SOARES FILHO 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326089 CAUÃ FERNANDES DA ROCHA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326148 MAYARA COSTA SOARES 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326664 RODRIGO DA ROCHA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326117 ALEX RENATO DA SILVA BARBOSA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323954 RENATA ARAÚJO DE LIMA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323732 ALLEF VERÍSSIMO LIMA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326912 LORRANY MALAQUIAS ALMEIDA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323521 GUILHERME DE JESUS BARBOSA 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326967 MYRLLA ALEIXO DOS SANTOS 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323653 MHAYARA CRYSTYNA TRINDADE DA SILVA SANTOS 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326913 PABLO PEIXOTO SOUZA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323968 ETHAN AZARO ALVES 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323979 ALEXANDER  DE BRITO LOCATEL 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325380 BRYAN LUIZ PARANHOS DE JESUS 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324384 MANUELLY FAJARDO FERREIRA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323847 MAYQUE DA SILVA LIMA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323019 REBÉCCA SILVA DE ALMEIDA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325541 MAYARA DA CONCEIÇÃO SILVA 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326450 THAIS DUTRA DA CUNHA 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323711 KAUÃ DE LIMA DE MARCELINO PINTO 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324726 HUGO SILVA DE BRITO 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322006 THAISSA LEITÃO DE SOUSA BEZERRA 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323319 GUILHERME DANIEL DOS SANTOS CORRÊA 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326043 THIAGO SANTOS DA SILVA GOMES 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324069 ERIKA BEZERRA DE LIMA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322964 DEBORA POVEDA FERREIRA 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325790 GABRIEL COELHO GUALBERTO DA ROSA 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324678 ALINE DE MENDONÇA SUCUPIRA 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325449 LETÍCIA PAULINO XAVIER DE SOUZA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326113 PEDRO HENRIQUE DE SANTANNA FAGUNDES 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323663 MARCYELE CRISTYNA TRINDADE DA SILVA DOS SANTOS 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325650 ERICK DE CARVALHO FERNANDES 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325588 BRENDA VITORIA RABELO DE MORAES PEREIRA 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 1

Semente: 7900561279704136174

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322935 KAYLANE SILVA BANDEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322167 MAYARA CALDAS NASCIMENTO 2 CLASSIFICADO(A)

32202326226 ANA BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325337 JULIA DE SOUZA DA SILVA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325648 APARECIDA RIBEIRO CLEMENTINO 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324706 JEAN MARTINS DE ALMEIDA DIAS 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326963 JUAN OLIVEIRA DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321961 ANDREY LEONARDO GONÇALVES TEIXEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325153 PEDRO HENRIQUE NUNES SENA LIMA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324657 TAUAN RICHARD ELIAS DA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: -3677596573619850945

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324023 JULIA GABRIELLY RIBEIRO DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202325346 LEONARDO BARRETO DE SOUZA CEABRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326566 RAISSA DOS SANTOS SILVA BARRETO 3 CLASSIFICADO(A)

32202326709 PEDRO HENRIQUE SILVA MENDES 4 CLASSIFICADO(A)

32202324815 JOGUAR RAMÓN CHACÓN RIVAS 5 CLASSIFICADO(A)

32202326698 MEIRILANE PONTES GUIMARAES 6 CLASSIFICADO(A)

32202325208 DAVY COSTA OLIVEIRA DAS DORES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325915 DÉBORA NASCIMENTO MAFRA DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325918 RAQUEL NASCIMENTO MAFRA DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324743 ANDRÉA DE SOUZA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322912 YOHAN VICENTE PINHEIRO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324813 GRAZIELE OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324724 GUSTAVO GONÇALVES SOUZA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323709 JOANA DOS SANTOS RIBEIRO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323745 CRISTINA FERREIRA MARTINS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324445 JOÃO DA SILVA DOS SANTOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326361 ANA CLARA FRANÇA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323638 MYRELLA CANDIDO DA SILVA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324421 LUSMARA PEIXOTO BATISTA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326745 JOÃO CARLOS DA SILVA LIMA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324366 BEATRIZ DE LIMA AMANCIO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322802 BRENO DE MENEZES DOS SANTOS 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322509 LAÍS ALVES DE OLIVEIRA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325079 ANA CLARA DA SILVA DE BRITO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323388 VICTÓRIA LARISSA CONSTANTINO DA SILVA DE MOURA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322327 FILIPE DE SANT ANNA DUTRA FERREIRA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323301 RONALDO CHAVES PORTO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323739 VINICIUS ROQUE SANTOS DO CARMO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323546 KASSIANE SOARES MENEZES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323338 NATÁCIA ANGELICA DE JESUS MENDES 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325861 GUILHERME MARTINS CARLOS 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321940 MATHEUS DE OLIVEIRA REIS ROSA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324802 LUCAS VINÍCIUS SANTOS NUNES 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325988 JUCYLLAINE EDUARDA DA SILVA ARRUDA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324449 TARCILA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SILVA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323797 PHELLYPE RIO MEDEIROS 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323449 ADRIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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Grupo 3

Semente: -1914219218417865984

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326744 JAMYLE PAIVA DA C DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 4

Semente: -6489975979205422442

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322192 ALEX JULIANO BEZERRA DA SILVA SANTANA  1 CLASSIFICADO(A)

32202326911 FELIPE BETTA RODRIGUES 2 CLASSIFICADO(A)

32202326765 JENIFER LIMA COSTA PISTOLLAS 3 CLASSIFICADO(A)

32202326764 SIMONE MAIA DE ALMEIDA PIMENTEL 4 CLASSIFICADO(A)

32202324144 VICTOR GOMES COUTINHO PESSANHA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323493 YASMIN RIBEIRO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324224 KEROLAYNE GOMES FARINHA SMITH 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325747 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323383 MARINA LILIAN PAULA MATOS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322122 KAREN LUIZE DA ROCHA BARROS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322223 LIANA TAVARES SOUZA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327009 LAVÍNIA GOMES MELO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326161 CAIK FERNANDES DA ROCHA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322047 GABRIEL LIMA HENRIQUES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325470 SARA DE PAULA KOPPE MACHADO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325107 LETÍCIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325021 MARIA SILVA COTA DA ROCHA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326706 IGOR CARVALHO MORAIS DE JESUS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: -5806879756956170644

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323329 KELVIN FRANCISCO CORDEIRO DOS SANTOS DE CARVALHO 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: -6813363491613184232

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326971 RENATO DAS NEVES CONCEIÇÃO 1 CLASSIFICADO(A)

32202323652 CAIO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 2 CLASSIFICADO(A)

32202322214 MAICON VINICIUS VIANA FRANCISCO 3 CLASSIFICADO(A)

32202322467 MIGUEL D ALESSANDRO CANAVIRI QUEVEDO 4 CLASSIFICADO(A)

32202323347 GABRIELE  DOS SANTOS VIEIRA 5 CLASSIFICADO(A)

Grupo 8

Semente: 496622096874553214

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202321833 GEOVANA DA PAIXÃO SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323970 DANIEL CARMO FREITAS 2 CLASSIFICADO(A)

32202323315 ÉRICK DE PAULA DE AZEVEDO 3 CLASSIFICADO(A)

32202323513 RUTE DA SILVA CAVALCANTI 4 CLASSIFICADO(A)

Grupo 9

Semente: -3845164858119497063

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326764 SIMONE MAIA DE ALMEIDA PIMENTEL 1 CLASSIFICADO(A)

32202325107 LETÍCIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323638 MYRELLA CANDIDO DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322946 LARISSA FERREIRA DA SILVA TUPAM 4 CLASSIFICADO(A)

32202325153 PEDRO HENRIQUE NUNES SENA LIMA 5 CLASSIFICADO(A)

32202323739 VINICIUS ROQUE SANTOS DO CARMO 6 CLASSIFICADO(A)

32202322039 VIVIAN ARRUDA CANDIDO DE OLIVEIRA 7 CLASSIFICADO(A)

32202325887 VICTOR FRANÇA DE ARAUJO 8 CLASSIFICADO(A)

32202322935 KAYLANE SILVA BANDEIRA 9 CLASSIFICADO(A)

32202323315 ÉRICK DE PAULA DE AZEVEDO 10 CLASSIFICADO(A)

32202324282 SARA DOS SANTOS CORDEIRO DUTRA 11 CLASSIFICADO(A)



32202326587 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NEVES DE FREITAS 12 CLASSIFICADO(A)

32202325918 RAQUEL NASCIMENTO MAFRA DA SILVA 13 CLASSIFICADO(A)

32202322110 THIAGO PEREIRA LOIOLA 14 CLASSIFICADO(A)

32202322241 NATALIA PAULINNO LESSA MOREIRA 15 CLASSIFICADO(A)

32202322214 MAICON VINICIUS VIANA FRANCISCO 16 CLASSIFICADO(A)

32202324306 KATIA ROSA TAVARES NASCIMENTO 17 CLASSIFICADO(A)

32202325470 SARA DE PAULA KOPPE MACHADO 18 CLASSIFICADO(A)

32202325861 GUILHERME MARTINS CARLOS 19 CLASSIFICADO(A)

32202326971 RENATO DAS NEVES CONCEIÇÃO 20 CLASSIFICADO(A)

32202324706 JEAN MARTINS DE ALMEIDA DIAS 21 CLASSIFICADO(A)

32202325021 MARIA SILVA COTA DA ROCHA 22 CLASSIFICADO(A)

32202326706 IGOR CARVALHO MORAIS DE JESUS 23 CLASSIFICADO(A)

32202324813 GRAZIELE OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA 24 CLASSIFICADO(A)

32202323449 ADRIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA 25 CLASSIFICADO(A)

32202323388 VICTÓRIA LARISSA CONSTANTINO DA SILVA DE MOURA 26 CLASSIFICADO(A)

32202323336 SARAH CRISTINA NICOLAU ELIAS 27 CLASSIFICADO(A)

32202323383 MARINA LILIAN PAULA MATOS 28 CLASSIFICADO(A)

32202326709 PEDRO HENRIQUE SILVA MENDES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323329 KELVIN FRANCISCO CORDEIRO DOS SANTOS DE CARVALHO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323338 NATÁCIA ANGELICA DE JESUS MENDES 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325915 DÉBORA NASCIMENTO MAFRA DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324406 MARIA FERNANDA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321833 GEOVANA DA PAIXÃO SILVA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324366 BEATRIZ DE LIMA AMANCIO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321940 MATHEUS DE OLIVEIRA REIS ROSA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326418 RODRIGO MORAES FARIAS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323797 PHELLYPE RIO MEDEIROS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326419 ANA CAROLINA CASTRO DE OLIVEIRA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323515 MARCELO GONÇALVES RAMOS 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327009 LAVÍNIA GOMES MELO 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322167 MAYARA CALDAS NASCIMENTO 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325677 GABRIELLA MORAIS DA SILVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324445 JOÃO DA SILVA DOS SANTOS 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327026 LOHANY LARISSA ESTER DA SILVA SANTOS 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324743 ANDRÉA DE SOUZA SILVA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325208 DAVY COSTA OLIVEIRA DAS DORES 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323970 DANIEL CARMO FREITAS 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322509 LAÍS ALVES DE OLIVEIRA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324350 LUÍS GUILHERME MELO FERREIRA DA SILVA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325079 ANA CLARA DA SILVA DE BRITO 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326278 VITÓRIA FLORIANO PEREIRA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322333 FABIO ROMANELLI DE OLIVEIRA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326217 ESTER CARDOSO FERRAZ DE LIMA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326513 NICOLAS BAPTISTA SANTOS 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324802 LUCAS VINÍCIUS SANTOS NUNES 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326387 ASAFE GABRIEL FERREIRA TEIXEIRA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322467 MIGUEL D ALESSANDRO CANAVIRI QUEVEDO 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323709 JOANA DOS SANTOS RIBEIRO 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326698 MEIRILANE PONTES GUIMARAES 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321863 RAMON ALVES DA CONCEIÇÃO 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324144 VICTOR GOMES COUTINHO PESSANHA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326911 FELIPE BETTA RODRIGUES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326238 DÉBORA GOMES MACHADO 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324371 VINICIUS  DOURADO FERREIRA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321969 RAFAELLA REDER SANTOS TAVEIRA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324023 JULIA GABRIELLY RIBEIRO DOS SANTOS 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325346 LEONARDO BARRETO DE SOUZA CEABRA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326984 JOAQUIM CAMPOS PEREIRA MONTEIRO 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322223 LIANA TAVARES SOUZA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325011 TATIANE CRISTINA OLIVEIRA LEITE DANTAS 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324449 TARCILA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SILVA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322327 FILIPE DE SANT ANNA DUTRA FERREIRA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322802 BRENO DE MENEZES DOS SANTOS 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322554 ANTONIO GABRIEL GOMES VALENTE 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326254 MIGUEL CARVALHO SEIXAS XAVIER 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325434 GABRIEL LESSA PEDREIRA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322192 ALEX JULIANO BEZERRA DA SILVA SANTANA  78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325977 FERNANDO LUIZ MOTTA DE FREITAS 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326276 CAIO CRISTIAN SILVA DA PAIXÃO 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322047 GABRIEL LIMA HENRIQUES 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325337 JULIA DE SOUZA DA SILVA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324724 GUSTAVO GONÇALVES SOUZA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326765 JENIFER LIMA COSTA PISTOLLAS 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324815 JOGUAR RAMÓN CHACÓN RIVAS 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323652 CAIO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322402 EMILLY DE SOUSA ARAUJO 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326161 CAIK FERNANDES DA ROCHA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325129 MATHEUS SILVA VIEIRA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325146 LUÍZA MEL GUSTAVO CHAVES 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324067 BEATRIZ DE MORAIS ARAÚJO 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324369 VICTOR DOURADO FERREIRA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326361 ANA CLARA FRANÇA 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324941 WILLIAN GOUVEIA DE SOUZA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324421 LUSMARA PEIXOTO BATISTA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326817 MILTON RIBEIRO LUIZ 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323347 GABRIELE  DOS SANTOS VIEIRA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324410 FRANCISCO NILSON DA SILVA 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323301 RONALDO CHAVES PORTO 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322771 ANA CLARA MOREIRA DA SILVA 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323971 DANIEL MANRIQUEZ BRIDI DE SOUZA 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326745 JOÃO CARLOS DA SILVA LIMA 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322388 CLÁUDIA BARRETO DE MACEDO 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321961 ANDREY LEONARDO GONÇALVES TEIXEIRA 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325988 JUCYLLAINE EDUARDA DA SILVA ARRUDA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326566 RAISSA DOS SANTOS SILVA BARRETO 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323812 TIAGO LUCAS CUNHA MANHAES FERREIRA 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323862 EDUARDO LUIZ MENEZES CORREIA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326963 JUAN OLIVEIRA DA SILVA 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326923 IGOR JORGE SILVA SOUZA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323745 CRISTINA FERREIRA MARTINS 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325648 APARECIDA RIBEIRO CLEMENTINO 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324224 KEROLAYNE GOMES FARINHA SMITH 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326744 JAMYLE PAIVA DA C DA SILVA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326994 SAMUEL PEREIRA MARQUES 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322122 KAREN LUIZE DA ROCHA BARROS 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323513 RUTE DA SILVA CAVALCANTI 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322912 YOHAN VICENTE PINHEIRO 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323493 YASMIN RIBEIRO 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323062 DANIEL HENRIQUE DE LIMA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326226 ANA BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325874 RAFAEL CASTILHO DOS SANTOS ABREU 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323546 KASSIANE SOARES MENEZES 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325747 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322629 RAFAEL SANTOS MARTINS DE SOUZA 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324959 LUCAS FERREIRA DA SILVA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324657 TAUAN RICHARD ELIAS DA SILVA 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


